

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A.A.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	A.T.	ΜΟΝΑΔ Α ΜΕΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
<b>A1 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								
1	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	22.02	1	M3	22,50	2,00	45,00	
2	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	22,45	2	m2	16,80	2,00	33,60	
3	Υαλοπίνακες ασφαλείας SECURIT πάχους 10 mm	σχετ.76.25	3	m2	190,00	8,00	1.520,00	
4	Υαλόθυρες από κρύσταλλο τύπου Securit	σχετ.76.35.01	4	m2	250,00	2,20	550,00	
5	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm	78.10.02	5	m2	31,00	6,00	186,00	
6	Ράμπα ΑΜΕΑ	Συντ/τος	6	τεμ.	100,00	1,00	100,00	
7	Κατασκευή w.c/ΑΜΕΑ	Συντ/τος	7	τεμ.	3.500,00	1,00	3.500,00	
8	Αντικατάσταση αντολικών κουφωμάτων	Συντ/τος	8	m2	1.500,00	1,00	1.500,00	
								<b>7.434,60</b>
<b>A2 Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								
9	Ρευματοδότης SCHUKO χωνευτός σε διαχωριστικό τοίχο από γυψοσανίδα, ή επίτοιχος, ή κατάλληλος για τοποθέτηση σε κανάλι τύπου DLP της Legrand με το αναλογούν καλώδιο τροφοδότησής του 3Χ2,50 ΝΥΜ έως μήκους 25,00 m	ΗΛΜ 49 100%	9	τεμ.	30,00	22,00	660,00	
10	Σχάρα διέλευσης καλωδίων 30 cm	ΗΛΜ 55 100%	10	m2	18,00	4,00	72,00	
11	Πλαστικό κανάλι διέλευσης καλωδίων τύπου DLP της Legrand	ΗΛΜ 55 100%	11	μ	14,00	120,00	1.680,00	
12	Φωτιστικό σώμα εσωτερικού χώρου LED οροφής με διακόπτη και γραμμή 3Χ1,5 ΝΥΜ / ΝΥΑ έως τον γενικό πίνακα (1 γραμμή ανά 3 φωτιστικά)	ΗΛΜ 59 100%	12	τεμ.	50,00	14,00	700,00	
13	Πρίζα τηλεφώνου / DATA 2x RJ4 CAT 5e	ΗΛΜ 49 100%	13	τεμ.	25,00	22,00	550,00	
14	Εξαερισμός wc παροχής 40 m3/h	ΗΛΜ 49 100%	14	τεμ.	100,00	1,00	100,00	
15	Εξαερισμός χώρου με αξονικό ανεμιστήρα σε εξωτερικό άνοιγμα παροχής 160 m3/h	ΗΛΜ 49 100%	15	τεμ.	200,00	2,00	400,00	
16	Κλιματιστικό τοίχου inverter 900 Btu/h (ψύξη / θέρμανση)	ΗΛΜ 52 100%	16	τεμ.	400,00	2,00	800,00	
17	Καλώδιο δικτύου εσωτερικού χώρου UTP C5	ΗΛΜ 48 100%	17	μ	4,00	300,00	1.200,00	
18	Κεντρικός καταμεμητής data (RACK)	ΗΛΜ 48 100%	18	τεμ.	600,00	1,00	600,00	
								<b>6.762,00</b>

<b>Γενικό Σύνολο Εργασιών</b>	<b>14.196,60</b>
Προστίθενται Γ.Ε. & Ο.Ε.18%	2.555,39
<b>Άθροισμα</b>	<b>16.751,99</b>
Προστίθενται απρόβλεπτα 15%	2.512,80
<b>Άθροισμα</b>	<b>19.264,79</b>
<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</b>	90,05
<b>Άθροισμα</b>	<b>19.354,84</b>
Προστίθεται ΦΠΑ 24%	4.645,16
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>	<b>24.000,00</b>

Σπάρτη, 26-4-2018  
Οι Συντάξαντες

Σπάρτη, 26-4-2018  
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Ο Προϊστάμενος Τμήματος

Σπάρτη, 24-4-2018  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Προϊστάμενος Δ/σης

Μαρία Βαρζακάκου  
Αρχιτέκτων Μηχανικός Π.Ε. με Α'β

Κωνσταντίνος Βαρζακάκος  
Μηχ/γος Μηχανικός με Α'β

Δημήτριος Λιακάκος  
Πολιτικός Μηχανικός με Α'β

Κωνσταντίνος Βαρζακάκος  
Μηχανολόγος Μηχανικός Π.Ε. με Α'β